TES

Ha 27.02.2025r

Bo3pacTHasa kaTteropua: 2-3 roga; 3 - 7N1eT

LnuTenbHoCTb NpebbiBaHWA AeTeill B JeTCKOM cagy: 12 4yacos

Mpuem nuwun

3aBTpak

MNToro 3a 1
3aBTpak
2 3aBTpak
NToro 3a 3aBTpak

OBE]

| MToro 3a Obeg

YN/I0THEHHbIN
NoNgHUK

nToro
YNNOTHEHHbIN
NoNAHUK
NTOIro 3A
OEHb

HaumeHoBaHue 6n10aa

Kawa mMono4yHas rpedyHesas
KogheliHbIM HanuToK

KodeliHblli HaNMTOK
Cnolika ¢ Mmacnom

A6n0K0

Canat 3 CBEXWUX NMOMULOPOB
Cyn KpecTbSHCKMIA
3anekaHka KapTogenbHas

C MSCOM

KoMnoT 13 CBEX.MOPOX. Aroj
Xneb MWeHUYHbINA

Xneb papHULUKNIA

Xneb npubpexHbIi

MnoB M3 roBAAUHb
WorypT

Bynouka goMalLHAS
Xneb gapHULUKNIA

Bec 6ntoaa
ACNN

150
150

20/5

325

100
425
30
150
150

150
10
18
10

518

140

150

40
10

340

1283

LWed noeap Knuyk JI.B
Mep cecTpa 3uHosbesall.ll

cag

180

180
30/5

395

100
495
40
180
180

180
15
22
15
632
160
180
40
20

400

1527

YTBepxparw:
oY UPP-plc

AJl.Pyykas

3HepFE‘Tl/I‘—IECKaFI LEeHHOCTb

(KKAJI)
Acnu caf
132,1 183,1
82,8 253
89,7 89,7
65,25 87,35
280,15 360,15
70,2 90
350,35 450,15
30,79 51,25
84,5 101,16
236 294,7
53,83 64,53
26,2 39,3
32,58 39.82
26,2 39,3
490,1 630,06
186,39 264,86
100,8 112
115,08 115,08
18,1 48,2
420,37 540,2
1260,82 1620,41
/f



